
MORAVSKÝ VINNÝ PUNČ METELKA 19% 0,5L (holá
láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Likéry » Ovocné

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 12:05
1/1

Výrobce Milan METELKA a.s. 
Kód produktu 1008180 
EAN 8594009451472 

Hlavní složkou tohoto punče je jakostní červené víno z
jižní Moravy, které odlišuje tento Moravský vinný punč od
jiných konkurenčních punčů. Vysoká hustota a chuťová
vydatnost umožňuje připravit kvalitní teplý nápoj při
ředění vroucí vodou 1:2 (např. 100 ml vinného punče
zalijeme 200 ml vroucí vodou). Dobrého výsledku, však
dosáhneme i při ředění 1:3. Chuť a vůně je harmonická s
převládající vůni po vanilce, tuzemském rumu a
citrusových plodů.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Nedostupné
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Parametry
Země původu Česká republika 
Chuť Ovocná, koření, dubové dřevo 
Barva Červená 
Obsah alkoholu 19,0 %
Objem 500 ml


